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ASSEMBLY INSTRUCTIONS
INSTRUCCIONES DE MONTAJE
INSTRUÇÕES DE MONTAGEM
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REQUIRED TOOLS
HERRAMIENTAS REQUERIDAS
FERRAMENTAS NECESSÁRIAS

The module must be mounted above
soft surface, such as a carpet.

Deve-se fazer a montagem do módulo acima

de uma superfície macia, como um tapete.

El módulo debe montarse sobre una superficie

blanda, como una alfombra.

Avoid damaging the product with impacts
or sharp objects.

Evite danificar o produto com impactos ou

objetos cortantes.

Evite danificar el producto con impactos u

objetos cortantes.



Panel A (1x)

Panel B (1x)

Module parts
Partes del módulo
Partes do módulo

3 4

1

2

1

2

Panel A (1x)/ Painel A (1x)

Panel B (1x)/ Painel B (1x)
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